
Нерешени 
предмети на 
почеток на 

месецот

Новопримен
и предмети

Погрешно 
заведени 

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 

предмети

Нерешени 
предмети

19 38 57 36 21

4 1 5 2 3

89 383 472 355 117

379 33 412 36 376

10 10 1 9

3 1 4 1 3

19 25 44 33 11

2000 140 2140 381 1759

23 23 46 23 23

559 77 636 109 527

33 5 38 4 34

2 7 9 7 2

72 44 116 2 114

64 1 65 60 5

Прекин на издржување казна

3276 778 4054 1050 3004

251 16 267 14 253
243 12 255 12 243

78 9 87 14 73

133 6 139 4 135

170 34 204 14 190

36 1 37 1 36

13 2 15 15

11 6 17 7 10

1 1 1

Издавање на дозволи 5 7 12 5 7

37 51 88 44 44

17 110 127 100 27

1 1 2 2

1 1 1

6 6 6

50 43 93 55 38

1871 45 1916 13 1903

51 2 53 2 51

525 94 619 52 567

3499 440 3939 337 3602

49 39 88 29 59

Доверливи предмети во судска управа

2 2 2

1 3 4 3 1

6825 1262 8087 1421 6666

Оставина по приговор

Парнични  мала вредност
Имотни спорови - проширена надлежност
Семејни спорови

Против извршување

П.П.Н.И.

Работни спорови

Трговски спорови

Платни налози по приговор

Изврш. на крив. и прекрш. санкции и алтерн.

КУИКП

Извршување на одземен имот и предмети

Разни прекршочни предмети

Извршување на кривични глоби , трошоци

ЗАВ

ОСНОВЕН СУД 

Прекршочни предмети

Определени дејствија во претходна постака

Оцена на обвинителен акт во кривично

Разни кривични предмети

Кривични малолетни

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

 О
Д

Д
Е

Л

Платни налози

Замолници во кривична област

Кривичен совет ( во претходна постака )

Предмети  за кривични полнолетни

Предмети од судска управа

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ

Кривичен совет за прекроци

Условен отпуст и прекин на казна

Повторување во парница

Стечај

Извршување на прекршочни глоби, трош.ипаушал

Замолници

Евиденција на претставки и поплаки

Разни ВПП

Оставина

Одземање деловна способност

Физичка делба

ВПП

Слободен пристап до информации

Билјана Крлеска

Претседател на Основен суд Охрид
Васил Баткоски

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА АПРИЛ  2024 година

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
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Судски соработник

Ликвидација

Облигациони спорови

СЕ ВКУПНО


